
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４２９１００００４５

入札書受付期間

開札
日時

第一中学校法面擁壁工事

府中市用土町

平成29年 6月15日

平成29年 6月19日 09:00

府中市役所　監理課

27,381,000

平成29年 6月16日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成29年12月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 24,290,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）武田組 府中支店

支店長 武田 誠聰

19 落札

26,280,000

2
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4

26,800,000

3
千葉建設（株）

代表取締役 千葉 秀樹

20

27,000,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４２９１００００３０

入札書受付期間

開札
日時

南小学校トイレ改修工事

府中市用土町

平成29年 6月15日

平成29年 6月19日 09:05

府中市役所　監理課

32,959,000

平成29年 6月16日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成29年12月20日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 29,590,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）道下工務店 府中営業所

営業所長 道下 恭子

29 落札

29,670,000

2
後藤建設(株)府中支店

支店長 後藤 トシ子

12

29,980,000

3
粟根建設（株）

代表取締役 粟根 一幸

3

31,000,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４２９１００００２４

入札書受付期間

開札
日時

汚水管埋設（２８－３５２－１）付帯舗装工事

府中市鵜飼町外

平成29年 6月15日

平成29年 6月19日 09:10

府中市役所　監理課

3,683,000

平成29年 6月16日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成29年 9月29日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 3,230,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）マルトミ

代表取締役 松岡 達二

2876 落札

3,600,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４２９１００００１７

入札書受付期間

開札
日時

市営中須旭町住宅解体工事

府中市中須町

平成29年 6月15日

平成29年 6月19日 09:15

府中市役所　監理課

1,854,000

平成29年 6月16日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成29年 8月25日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,660,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
山建産業（有）

代表取締役 山本 賢一

32 落札

1,660,000

2
（株）中國開發

代表取締役 池田 博道

2875

1,760,000

3
（株）リアース

代表取締役 土井 典子

4731

1,853,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４２９２００００３１

入札書受付期間

開札
日時

府中市都市計画図作成業務

府中市内

平成29年 6月15日

平成29年 6月19日 09:20

府中市役所　監理課

27,088,000

平成29年 6月16日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成30年 3月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 21,680,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
アジア航測(株)広島支店

支店長 野村 宏治

1407 落札

21,800,000

2
国際航業(株)広島支店

支店長 粂川 健一

358

24,900,000

3
（株）パスコ 広島支店

支店長 伊賀 辰夫

1694

26,500,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４２９２００００２６

入札書受付期間

開札
日時

斗升御山線橋梁設計業務

府中市斗升町

平成29年 6月15日

平成29年 6月19日 09:25

府中市役所　監理課

12,818,000

平成29年 6月16日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成29年12月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 10,180,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
ダイホーコンサルタント（株）

代表取締役 法堂 一成

325 落札

10,180,000

2
（株）荒谷建設コンサルタント 福山支社

支社長 後藤 富美雄

322

10,180,000

3
ケイ・エム調査設計(株)福山営業所

所長 村田 司

1222

10,180,000

4
（株）セトウチ 福山支店

支店長 谷平 孝治

1714

10,180,000

5
中国開発調査(株)福山事務所

所長 松村 清

1227

10,180,000

6
中電技術コンサルタント(株)福山営業所

所長 渡部 晃徳

339

10,180,000

7
広建コンサルタンツ（株）

代表取締役社長 元廣 和弘

330

10,180,000

8
（株）ヒロコン 福山支社

支社長 岡田 博明

331

10,180,000

9
復建調査設計(株)福山支店

支店長 神田 千秋

334

10,190,000

10
フクヨシエンジニアリング(株)福山事務所

所長 大本 正行

1329

10,190,000

11
（株）第一総合エンジニア 福山支店

支店長 舘上 泰雄

3440

10,190,000

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４２９２００００２２

入札書受付期間

開札
日時

府中市汚水処理施設整備構想策定業務

府中市内

平成29年 6月15日

平成29年 6月19日 09:30

府中市役所　監理課

11,050,000

平成29年 6月16日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成30年 3月23日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 8,800,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
日本工営(株)広島支店

支店長 市原 仁志

935 くじ落札

8,800,000

2
（株）日産技術コンサルタント 広島支店

支店長 井上 恭自

905

8,800,000

3
（株）日建技術コンサルタント 中国支社

支社長 橋本 富吉

1122

8,800,000

4
（株）日水コン 広島支所

支所長 向井 昌彦

1127

8,800,000

5
（株）日新技術コンサルタント 広島事務所

所長 大島 亮一

1530

8,800,000

6
パシフィックコンサルタンツ(株)中国支社

支社長 中村 桂久

1906

8,800,000

7
（株）大広エンジニアリング

代表取締役 正木 普

1150

8,800,800

8
内外エンジニアリング(株)中国四国支店

支店長 小引 信也

2022 失格

8,792,000

最低制限価格未満

9

10

11

12

－ 1 －


